様式第５号（第８条関係）

第   号

 年 月 日

自治会

会長     様

静岡市長 氏   名 印

借地公園供用期間延長通知書

貴自治会に維持管理の御協力をいただいている     公園の用地につきまして、土地

使用貸借契約を更新いたしましたので、次のとおり通知します。ついては、次の内容につい

て、貴自治会員へ周知していただきますようお願いいたします。

１ 公 園所在地

２ 使用貸借期間  自   年 月 日

          至   年 月 日

３ 借用期間の取扱い

（１）本契約の満了６月前までに、市又は土地所有者から相手方に対し異議の申し出がな

いときは、この期間はさらに１年間更新することとなります。

（２）本契約の締結以降は、契約期間を問わず、土地所有者の６月前の申請により、使用

貸借契約が解除されることとなります。